GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

INDICAÇÃO Nº____/2025

Indica ao Secretário Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, senhor Robson Lorencini

Ceccon, que seja realizada capina, limpeza geral e

manutenção da rua de acesso ao Porto do Mandoca

no bairro Benevente.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os artigos

95, inciso III, e 123, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Anchieta,

indica ao Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, senhor Robson

Lorencini Ceccon, que seja realizada capina, limpeza geral e manutenção da rua de

acesso ao Porto do Mandoca no bairro Benevente.

A rua encontra-se com acúmulo de mato, vegetação alta e necessidade de limpeza,

dificultando o trânsito de moradores, pescadores e visitantes que utilizam diariamente o

Porto do Mandoca. A capina e a manutenção são essenciais para garantir segurança,

melhor mobilidade e preservação do espaço público.

Plenário Urias Simões dos Santos, 19 de novembro de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES
VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350033003200390034003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 19/11/2025 14:04

Checksum: 86AC17AE8B5529D60D57E959443AA5DE2AB43EC46A4EE145626E13D8CBD6B3FE

Assinado eletronicamente por Silvinho em 19/11/2025 14:10

Checksum: 0DBB5DF72B9657AB6C0E202808F871A3D467EF368BEBB94105261F79F30C855B

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 19/11/2025 15:42

Checksum: 0774729FCFD829095280D520AC98FDE8EF6D8380303D3B65A93EDF8B15CFD859

Assinado eletronicamente por Wesley de Celém em 19/11/2025 16:41

Checksum: 298CF97DEBFA2EF05DCDBC38134668A4DBBDD48057FBE8B8224B027E05B4074B